In [ecclesia] Sancti Laurentii, consules W(illelmus) Lusius, Gui- 
scardus, Ido Gontardus, O(glerius) Guidonis laudaverunt quod Lan-
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francoa [ viceco ]mes et filii eius ab istis kalendis februarii usque ad 
decem annos expletos habeant et teneant castrum Flaconis sicut [eum 
solent] habere et tenere et in unoquoque anno consules comunis Ianue 
teneantur eis dare libras x et vni. Completis decem [an]nis, reddant 
[ca]strum comuni Ianue et habeant in custodia castri semper in uno
quoque anno cum suis personis homines decem. Hanc vero laudem isti 
vero consules fecerunt quoniam cognoverunt quod Lanfranco 3 et fil[ii 
ca]strum Flaconis ad servicium comunis Ianue tenuerant et melius con
veniebat eis ad custodiendum quam alicui alteri persone et quia comune 
inde libras xxvm  dare solebat et a libris x et vni illud fi[nierunt]. 
m °c x l v °, mense februarii, indictione vn.

(S.T.) Ego Guilielmus de Columba notarius rogatus scripsi.

a Lanfranco: così B con segno abbreviativo su co

90 'Z

1147, febbraio, Genova

I  consoli del Comune e dei placiti decretano la validità dei con
tratti di vendita e di pegno stipulati da coniugi di età non inferiore a 
2 5  anni con parenti o amici della moglie.

C o p i a  autentica [B ], Vetustior, c. 17 .̂, dal registro del XII secolo; c o p i a  
autèntica [C ], Settimo, c. 1 7 r., da B; c o p i a  semplice [D ], Liber A, c. 1 7 r., da C.

Nel margine esterno di C la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Infra 
in xvim a, xxua ».

Per le autentiche di B e C v. n. 94.
E d i z i o n e :  Liber iurium, I, n. 131;  Codice diplomatico, I, n. 175.

Laus de vendicionibus mulierum.

In  ecclesia Sancti Laurentii, in pieno parlamento, consules tam 
causarum quam rei publice curam gerentium, videlicet Obertus Turris,
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Phylippus Lamberti, Oglerius Guidonis, Balduinus, Ansaldus Aurie, W il
lelmus Picamilium, Ansaldus Pigo, Obertus [can]cellarius, I[ngo] de 
V ol[ta], Ugo [iudex lau]daverunt et [a f] firmaverunt quod [ven]dicio- 
nes et cartule pignoris quas fecerit vir [cum] uxore [sua publico instru
mento habentes] annos xxv [cum du]obus vel tribus uxoris parentibus, 
si [in Ia]nua fuerint, et si [non habuerit in Ianua, cum] duobus vel 
tribus amicis, perpetuo sint fir[me et stabiles]. m °c°x l v i i0, mense fe
bruarii, indictione v m ia.

(S.T.) Ego Guilielmus de Columba notarius, per preceptum supra- 
scriptorum consulum, scripsi.